DECLARAÇÃO DE VOTO

(Da Srª. Maria do Rosário)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do Art. 182 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, DECLARO que na votação do DTQ 16 (Republicanos) do PLP
112/2021 – Novo Código Eleitoral, ocorrida no dia 15 de setembro de 2021,
VOTEI  EM  ACORDO  COM  A  ORIENTAÇÃO  DO  PARTIDO  DOS
TRABALHADORES (Não à Emenda).

MARIA DO ROSÁRIO
Deputada Federal (PT/RS)

*C
D2

18
37

23
81

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria do Rosário
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218372381200